
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 11 8 6 2

133
4:10

1
9

2
10

4
11

5
13

6 8 Auszeit

5:12
11:20

Ende
14:28 B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 4 12 44 8

25

╳

15
3
16

5
18

11
23

13
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  SV Ems West… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 23 12 44 8

25

1 2 21 22 24 25
Auszeit

Ende
14:50 A  VfL Sassenb… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 3 11 4 6

72 8
4:13 4:13

╳ 3 4 5 6 7 Auszeit

4:7
4:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 8 6 12

115 2 4
2:10 2:12 4:18

0
9

1
11

2 3 4 7
Auszeit

2:12

Ende
15:13 B  SV Ems West… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 23 7 44 4

25

╳

19
2
21

6
25

13 16 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

B  SV Ems Westbevern vs. VfL Sassenberg A
Spiel 30 14.01.2024 13:15 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium
59269 Beckum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Ems West… 9/14
2 Walkenfort, Inga X
4 Mennemann, Ther… X
6 Bußmann, Rieke X
7 Kleine-Hörstkamp, Le… X
8 Stümmler, Louise X

12 Valeske, Lea X
14 Wewelkamp, Lisann X
23 Hüttmann, Jule X
44 Polfuß, Jade Christore X
B  Libero
14 Wewelkamp, Lisann X
B  Offizielle
T Gartenschläger, Olaf E

C

A  VfL Sassenb… 10/14
1 Razlaff, Jana X
2 Niehaus, Lara X
3 Belender, Emily X
4 Schiewe, Celine X
5 Strothoff, Mona X
6 Trentmann, Thea X
8 Bäumker, Carolin X

10 Tscherkas, Alexa X
11 Kuhlage, Christin X
12 Mai, Larena X
A  Libero
A  Offizielle
T Strickmann, Jessica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Ems West… VfL Sassenb… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 73 13 0 1 2
0 0 1 25 2 19 7 0 2 2
0 0 1 25 3 20 11 0 3 1

4
5

0 0 3 75 112 31 0 6 5
Start: 13:15 Ende: 15:13 Dauer: 1:58

Sieger: SV Ems Westbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sontag, Carolin 1
2 Langkamp, Chiara 2

Schr. Dik, Liana
Assist. Frantzen, Hedi

Dokument erstellt: 17.01.2024 17:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


