

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

B SV Ems Westbevern vs. VfL Sassenberg A

Spiel 30

14.01.2024 13:15 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium 59269 Beckum



П		8£ - £-	S	Start 13:15	(4	VfL S	Sassen	b	s		nde :28	В	SV En	ns We	st	R	S	Sta 14:	art 31	B	SV Er	ns We	st	s	En 14	nde :50	A) VfL S	assen	b	R	
		Aufschlagfolge	A	I II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	٧		Punkte	
bu -	s	Startaufstellung	T	5 1	11	8	6	2	40	7	2	4	12	44	8	о Е	T	6	2	23	12	44	8	0-	12	5	3	11	4	6	_	
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	┨┇	3					13							25	-							25	2		8				7	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand		4:10)																				4:13		4:13					
		1. 5.	┨╻╏	2	И	5	6	8		V	3	5	11	13	14				2	21	22	24	(25)		Y	3	1	5	6	(7)		
	Aufschlag-	2. 6.	1	10	11	<u>(3</u>			Auszeit	15	16	5 18	23	25		Auszeit	2		_				9	Auszeit	$^{\wedge}$		•	9	Ĭ	0	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.							5:12 11:20																						4:7 4:15	
<u> </u>									11.20				<u> </u>										L	L							4.10	
			S	Start 14:53	@	VfL S	Sassen	b	S		nde :13	B	SV En	ns Wes	st	R	S			III	IV	V	\/I	Punkte		П		IV	V	\/I	Punkte	
	-	Aufschlagfolge		1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		"	- 111	1 V	V	VI	runkte		"	""	1 V	V	VI	Funkte	
5	s	Startaufstellung		10 3	11	8	6	12		6	2	23	7	44	4																	
Aufstellung		Spielernr.] I	5 2		4			11							25																
ufste	Auswechsel spieler			2:10 2:12)	4:18											Z							-								
Ā		Spielstand		2.10 2.11		1.20			1																							
		1. 5. 2. 6.	3	1	2	3	4	7	Auszeit	X_	2	6_	13	16	18	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.	၁						Auszeit	19	21	25				Auszeit	4							Auszeit							AUSZUIT	
	runuen	3. 7. 4. 8.							2:12																							
														l																		
			S																							s Wes		9/		/	assenb.	
П	-	Aufschlagfolge	^	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 \							aff, Jana	
	s	Startaufstellung	A																							neman					aus, Lara	
<u>n</u>		T																							วเป๋ใหากก		מאו		X 3	Beler	nder, Emi	ly
Aufstellung		Spielernr.																					-			nn, Rie				Calair		
	Auswechsel	<u>- </u>	7																					7 ł	(leine-	Hörstk	amp, L	e	X 4		ewe, Celir	ne
Αn	Auswechsel- spieler	ı-	ż																					7 H 8 S	Kleine- Stümm	Hörstk ler, Loı	amp, L	.e	X 4 X 5	Strotl	noff, Mon	ne .
Αn	Auswechsel spieler	Spielstand	ż						-															7 F 8 S 12 V	Kleine- Stümm /aleske	Hörstk ler, Lou e, Lea	amp, L iise	.e	X 4X 5X 6	Strot	noff, Mon mann, Th	ne a nea
Au	spieler	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z 5						Auszeit							Auszeit							Ausz	7 F 8 S 12 V	(leine- Stümm /aleske Vewell	Hörstk ler, Loi e, Lea kamp,	amp, L iise _isann	e	X 4 X 5 X 6 X 8	Strotl Trent Bäun	noff, Mon mann, Th nker, Car	ne a nea olin
Au	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Z 5						Auszeit							Auszeit							Ausz	7 F 8 S 12 V 14 V 23 F	(leine- Stümm /aleske Vewell Hüttma	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul	amp, L uise _isann e	.e	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10	Strott Trent Bäun Tsche	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale	ne a nea olin
Αn	spieler Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	7 F 8 S 12 N 14 N 23 F 44 F	Kleine- Stümm Aleske Vewelk Hüttma Polfuß,	Hörstk ler, Loi e, Lea kamp,	amp, L uise _isann e	.e	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11	Strott Trent Bäun Tsche	noff, Mon mann, Th nker, Car	ne a nea olin
Au	spieler Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								emerk	Kunae	en				Auszeit				Erael	bniss	e	Ausz	7 F 8 S 12 V 14 V 23 F 44 F	Kleine- Stümm Valeske Vewelk Hüttma Polfuß, Libero	Hörstk ler, Loi e, Lea kamp, nn, Jul Jade (amp, L uise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11	Strott Trent Bäun Tsche	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena	ne a nea nea noin nea noin nea noin nea noin nexa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		B) sv			bniss VfL S		Ausz	7 F 8 S 12 N 14 N 23 F 44 F B L	Kleine- Stümm Valeske Vewelk- Hüttma Polfuß, Libero Vewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (amp, L uise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena	ne a nea nea noin nea noin nea noin nea noin nexa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit	1 12	_	Ems \	Vest	VfL S	Sasser		7 R S S S S S S S S S	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (kamp,	amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena ro	ne a nea Dlin xxa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W	Ems \ G P 1 25	Vest	Daue	Sasser er P 13	G W	7 R 8 5 12 N 14 N 23 R 14 N 14 N 14 N 14 N 14 N 15 N 15	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena	ne a nea Dlin xxa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 0	Ems \ 3 P 1 25 1 25	Nest Satz 1 2	VfL S Daue 73 19	Sasser er P 13 7	G W 0 1 0 2	7 R 8 S 12 N 23 H 44 F B L 14 N O A T C C C C C C C C C	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (kamp,	amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena ro	ne a nea Dlin xxa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 0	Ems \ 3 P 1 25 1 25	Satz 1 2 3	Daue	Sasser er P 13 7	G W 0 1	7 R 8 S 12 N 23 H 44 F B L 14 N O A T C C C C C C C C C	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (kamp,	amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena ro	ne a nea Dlin xxa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 0	Ems \ 3 P 1 25 1 25	Satz 1 2 3	VfL S Daue 73 19	Sasser er P 13 7	G W 0 1 0 2	7 R 8 S 12 N 23 H 44 F B L 14 N O A T C C C C C C C C C	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (kamp,	amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena ro	ne a nea Dlin xxa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W (0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Ems \ G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2 3	73 19 20	Sasser er P 13 7 11	G W 0 1 0 2 0 3	7	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (kamp,	amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena ro	ne a nea Dlin xxa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W (0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Ems \ G P 1 25 1 25 1 25 3 75	Satz 1 2 3 4 5	73 19 20	Sasser er P 13 7	G W 0 1 0 2 0 3 0 6	7	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (kamp,	amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena ro	ne a nea Dlin xxa nristin
	Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Canktionen		stand						emerk	kunge	en				Auszeit		A W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	Ems \ G P 1 25 1 25 1 25 3 75	Satz 1 2 3 4 5	Daue 73 19 20 112 : 15:13	Sasser P	G W 0 1 0 2 0 3 0 6 er: 1:5	7	Kleine- Stümm /aleske Wewelk Hüttma Polfuß, .ibero Wewelk	Hörstk ler, Lou e, Lea kamp, nn, Jul Jade (kamp,	amp, L iise Lisann e Christo	ore	X 4 X 5 X 6 X 8 X 10 X 11 12 X A	Strott Trent Bäun Tsche © Ku Mai,) Liber	noff, Mon mann, Th nker, Care erkas, Ale hlage, Cl Larena ro	ne a nea Dlin xxa nristin

Schiedsgericht Linienrichter

Sontag, Carolin 1
Langkamp, Chiara 2
Schr. Dik, Liana

Assist. Frantzen, Hedi

Dokument erstellt: 17.01.2024 17:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de